第十五届全国大学生数学竞赛甘肃赛区组委会
邮编：730000 电话：（0931）8912483
地址：兰州大学数学与统计学院 Email：gansums@lzu.edu.cn

关于“第十五届全国大学生数学竞赛”

甘肃赛区有关事项的通知

各高等学校：

根据全国组委会的文件精神，按照历年竞赛的运作情况和赛区工作会议相关文件，现将

第十五届全国大学生数学竞赛甘肃赛区的报名工作及有关事项通知如下：

一、竞赛时间及报名注意事项等事宜参照全国组委会文件。

二、 请各高校于 2023 年 10 月 10 日前与魏海英老师联系报名费缴纳事宜， 每人 100

元。

三、各参赛学校按照规定的格式填写竞赛报名表和报名信息汇总表并发送到甘肃省数

学会邮箱 gansums@lzu.edu.cn，截止日期为 2023 年 10 月 10 日，逾期不再受理（2023年

数学类和非数学类都分 A和 B两类）。

四、未尽事宜由赛区组委会另行通知。

全国大学生数学建模竞赛甘肃赛区组委会

甘肃省数学会

2023年 6月 25日

甘肃赛区组委会联系人：王宾国 马智慧

地址：兰州大学数学与统计学院，电话：0931-8912483，E-mail：gansums@lzu.edu.cn